Município Cargo / Gênero

Classificação

do Ato

Resultado da

Analise

Currículos

Nome Dia sala Horário

Lagoa Santa ASP/Feminino 2 SORAIA GONCALVES DA SILVA 01/10/2012 2 08:30

NOTA : A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA TEM DURAÇÃO APROXIMADA DE 3 HORAS.

Belo Horizonte, 26 de Setembro 2012

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO DE CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR DA CANDIDATA CLASSIFICADA AO CARGO DE AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO FEMININO  REFERENTE AO PROCESSO SIMPLIFICADO  Nº 007/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012, DO MUNICIPIO DE

LAGOA SANTA  - TURMA 2

 TURMA  2 - ASP FEMININO

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação da CANDIDATA

CLASSIFICADA na Primeira Fase – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 007/2012 DE 16 DE

ABRIL DE 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva do município de  LAGOA SANTA

ORIENTAÇÕES:

I- A candidata deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica,  o documento de identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul

ou preta.

II- A candidata classificada deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos.

III- Fica convocado a CANDIDATA CLASSIFICADA na Primeira Fase – Análise de Currículos do Processo Seletivo Simplificado para

Formação do Quadro de Reserva para participação da Segunda Fase - Avaliação Psicológica, no DIA 01/10/2012 ,

HORÁRIO 8:30 H  -  LOCAL. CENTRO DE ENSINO TÉCNICO DA PMMG - Rua Dr. Gordiano n°123, Bairro Prado - BH/MG